
UCHWAŁA NR II.14.14
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska Miasta Ełku na lata 2014 – 2017”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), oraz art. 18 ust. 1 w zw. z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz.1232 ze zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska Miasta Ełku na lata 2014 – 2017”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: B478076C-695E-485F-AAC7-7D48ED422CA7. Uchwalony Strona 1




